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Norrképing, Stockholm

OSTERSJON

Karta pd omrddet

. Slottet
Lilla kvarnen &
kvarnbryggan
. Galleriet
. Tennisbanor

. Kapellet
—»— Promenadslinga 4,0 km (alternativt 5,5 km) - . Slottsbryggan

Naturstigen 1,4 km

Farligt omréde (golfbana)

7.

8.
9.
10.
11.
12.
13.

Klubbhuset

/ Ebba Grips Bistro
Driving range
Tomter
Motionslingan
Naturstigen
Lodgehus

G sthus

Golfbana VIKTIG INFORMATION: Slingan dr delvis forlagd fill golfbanan och
omradet befrddes darmed pd egen risk. Var akisam och visa hdnsyn.
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BRAVIKEN

rO'Q
HORKEPIY OSTERSJON

Linkoping

Mauritzberg . Bré&vikens Golfklubb

Ostra Husby (ICA, vardcentral, . Gotakanal

bensinstation) . Bjornd béthamn & simack
Farja (mot Stockholm, E4) . Zarah Leander museet
Ndavekvarn b&thamn & sjomack . Stockholm Skavsta flygplats
Arkdsund béthamn & sjomack . Norrkoping flygplats

Kolmardens djurpark . Stegeborg sloft & hamnkrog
Séderkodpings Golfklubb . Oxeldsund béthamn & sjomack M_AU RITZBE RG
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